ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ТАМОЖЕННОМУ ДЕКЛАРИРОВАНИЮ

г. Владивосток , «____» ____________ 2012 г.

ООО «ДХЛ Экспресс», именуемое в дальнейшем «Таможенный представитель», в лице Передельского Д.А., действующего на основании доверенности, с одной стороны, и _______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Представляемое лицо», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договора о нижеследующем:

1. По настоящему Договору Таможенный представитель обязуется от имени и по поручению Представляемого лица совершать необходимые таможенные операции, в том числе помещать товары под таможенные процедуры, связанные с перемещением нижеперечисленных товаров через таможенную границу Таможенного Союза, по транспортной накладной DHL Express №___________________, общим весом _______кг, в количестве _____ мест.
	№ п/п
	Наименование и другие отличительные признаки товара, номер и дата выдачи разрешительного документа и орган его выдавший
	Код товара

по ТНВЭД
	Страна происхож-дения товара
	Количество
	Общая стоимость

в рублях
	Корректи-ровка таможенной стоимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	    Россия

	Всего:

Страна назначения  ____________Получатель_________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Таможенная процедура - ЭК10,
цель вывоза _____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Товар неконтрактный, некоммерческий, обратному ввозу не подлежит.

2. Представляемое лицо гарантирует, что данный товар не является товаром военного назначения или двойного применения, и не нарушает законодательство РФ "О государственной тайне, об авторских правах и интеллектуальной собственности".  Под меры нетарифного регулирования не подпадает.

3. Реквизиты и подписи Сторон:

	Таможенный представитель

ООО «ДХЛ Экспресс»

Адрес: 127083 г. Москва, ул. 8 Марта, 14
ОГРН 1117746341570
ИНН/КПП 7713727881/771301001

Р.сч 40702810600702608001 в ЗАО КБ «Ситибанк»
корр.сч 30101810300000000202

БИК 044525202
__________________ /Передельский Д.А./

                 м.п.
	Представляемое лицо
ФИО___________________________________________________
Адрес _____________________________________________
Паспорт ____________________________________________
____________________________________________________
__________________________________________________

___________________________________________________
__________________ /______________________/

Подпись, расшифровка